ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2020 № 666

г. Богданович

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

 В соответствии с Федеральными законами от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением главы

городского округа Богданович от 25.12.2018 № 2331 «Об утверждении порядка

разработки и утверждения административных регламентов осуществления

муниципального контроля и административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 16.08.2019 № 1586

«Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории городского округа

Богданович признать утратившим силу.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                                                       П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=A95A852EA2021BA20D9ACEE63E7B965A626DD706A2E71FC91BDD0CC53BO1G8G
consultantplus://offline/ref=A95A852EA2021BA20D9ACEE63E7B965A6260D506A5E31FC91BDD0CC53BO1G8G